

PACHET ECHIPAMENTE IT

I.D.: 70052956

Data publicarii 06.06.22 Coduri CPV 30236200-4

Pretul estimativ: 15.862,50 RON - 15.862,50 RON

Descriere: CABLU 220V 2*0.1MMP 15M M 15 2,900 43,50 MOUSE USB A4 TECH buc 20 25,000 500,00
CABLU HDMI 15 M buc 2 110,000 220,00 CABLU ALIMENTARE MONITOR buc 2 9,000 18,00 KIT
TASTATURA PS2 SERIUX buc 4 45,000 180,00 PRELUNGITOR 5 PORTURI 5 M BUC 5 35,000
175,00 PATCH CORD UTP 10 M BUC 4 15,000 60,00 PATCH CORD UT 5 M BUC 5 13,000 65,00
SWITCH TP LINKC 10/100 BUC 1 45,000 45,00 ROUTER WIRELESS TL R 600 VPN BUC 1 310,000
310,00 ADAPTOR RJ 45 TO USB BUC 1 98,000 98,00 KIT TASTATURA A4 TECH 1000DPI FN BUC
1 55,000 55,00 DISPLAY LAPTOP LENOVO IDEEA PAD 3 BUC 1 344,000 344,00 TASTATURA
LAPTOP BUC 1 145,000 145,00 PLACA DE RETEA TP-LINK UE 200 BUC 3 55,000 165,00 SURSA
12V 5A BUC 2 65,000 130,00 VIDEO BALOON BUC 2 19,000 38,00 ADAPTOR HDMI TO VGA BUC
2 55,000 110,00 UPS NJOY CADU 1000 BUC 1 420,000 420,00 LICENTA ANTIVIRUS 5 DISP BUC
1 309,00 309,00 MONITOR LED 21.5" BUC 4 398,00 1.592,00 KIT MONTAJ VIDEO PROIECTOR
/SUPORT/CONECTICA SEMNAL/ CONECTICA 220 V BUC 1 340,00 340,00 VIDEO PROIECTOR
INFOCUS BUC 1 2.100,00 2.100,00 UNITATE PC INTEL I5/8GB/SSD 120/MONT BUC 4 2.100,00
8.400,00
